



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 19]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 13, 2015  
Chithirai 30, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
Certain Members of the State Advisory Committee are cease to be as Members ..	144
Re-Nomination of certain person as Members of the State Advisory Committee ..	145-146
TAMIL NADU STATE LEGAL SERVICE AUTHORITY	
Constitution of Taluk Legal Service Committe at Pandalur in Nilgiris District and Appointment of Judicial Magistrate as Ex-Officio Chairman of Pandalur Taluk Legal Service Committee. .. .. .	147

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

## Certain Members of the State Advisory Committee are cease to be as Members

(Notification No. TNERC/SACR/2-39, dated 18-03-2015)

No. VI(2)/83/2015.

In accordance with the Regulation 11(8) of the TNERC – State Advisory Committee Regulations 2004, the following Members of the State Advisory Committee in Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission shall cease to be a Member with immediate effect.

Sl. No. (1)	Name and Address of the Member (2)	Area of Interest (3)
1.	Chairman and Managing Director, Tamil Nadu Energy Development Agency, 5th Floor, EVK Sampath Maaligai, College Road, Chennai 600 006.	New and Renewable Energy Sources
2.	Dr. S. Usa, Professor and Head, Department of Electrical and Electronics Engineering, Anna University, Chennai 600 025.	Academic and Research Bodies
3.	Thiru. E. Varadarajan, B.Com., B.L., Manila Podhu Seyalalar, Tamilaga Vivasaiyigal Sangam, 486, Perundurai Road, Erode 638 052.	Agriculture

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
18th March 2015.S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

## தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.

## அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண். த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-39, நாள் 18-03-2015)

2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் ஒழுங்குமுறை விதி 11(8)-க்கிணங்க, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் பின்வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்கள் உடனடியாக உறுப்பினரிலிருந்து நீக்கப்படுகிறார்கள்.

வரிசை எண் (1)	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி (2)	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை (3)
1.	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு எரிசக்தி வளர்ச்சி முகமை, 5வது தளம், ஈ.வி.கே. சம்பத் மாளிகை, கல்லூரி சாலை, சென்னை - 600 006.	புது மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள்
2.	முனைவர். எஸ். உஷா, பேராசிரியை மற்றும் துறைத் தலைவர், மின்னியல் மற்றும் மின்னணுவியல் பொறியியல் துறை, அண்ணா பல்கலைக் கழகம், சென்னை - 600 025.	கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சிக் குழுமங்கள்
3.	திரு. இ. வரதராஜன், பி.காம்., பி.எல்., மாநில பொதுச் செயலாளர், தமிழக விவசாயிகள் சங்கம், 486, பெருந்துறை சாலை, ஈரோடு - 638 052,	வேளாண்மை

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை - 600 008,  
2015 மார்ச் 18.சி. குணசேகரன்,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

**Re-Nomination of certain person as Members of the State Advisory Committee***(Notification No.TNERC/SACR/2-40, dated 18-03-2015.)*

No. VI(2)/84/2015.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee with effect from 24-12-2014.

<i>Sl. No.</i>	<i>Name and Address of the Member</i>	<i>Area of Interest</i>
<i>(1)</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>
1.	Principal Secretary to Government, Energy Department, Secretariat, Chennai-600 009.	Government Representative
2.	Chairman & Managing Director, Tamil Nadu Electricity Board Limited and Tamil Nadu Generation and Distribution Corporation Limited, 144, Anna Salai, Chennai-600 002.	Distribution Licensee
3.	President, Tamil Nadu Small and Tiny Industries Association (TANSTIA), No.10, GST Road, Guindy, Chennai-600 032.	Small Industries
4.	Chairman, Confederation of Indian Industry (Tamil Nadu), 98/1, Velachery Main Road, Guindy, Chennai-600 032.	Industry
5.	Chief Electrical Engineer, Southern Railways, Chennai-600 003.	Transport
6.	Thiru. K. Alagu, Vice President, Tamil Nadu Chamber of Commerce and Industry, No.178-B, Kamarajar Salai, Madurai-625 009.	Commerce
7.	Thiru. G.S. Rajamani, Village No. 367, Adarsh Palm Retreat, Outer Ring Road (Near Intel), Bellandur P.O., Bengaluru-560 103.	Consumer
8.	Thiru. K. Kathirmathiyon, Secretary, Coimbatore Consumer Cause, 41, Government Arts College Road, Coimbatore-641 018.	Consumer
9.	Thiru. R. Desikan, Trustee, Consumer Association of India, No. A-5, Second Main Road, Thiruvalluvar Nagar, Thiruvanmiyur Extension, Thiruvanmiyur, Chennai-600 041.	Non-governmental Organization

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
18th March 2015.S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

## அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண்.தமிழ்நாடு.ஆ.கு.ஓ/2-40, நாள் 18-03-2015.)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் – மாநில ஆலோசனைக்குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள், ஒழுங்குமுறை விதி (7) – ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் 24-12-2014 முதற்கொண்டு பின்வரும் நபர்களை மாநில ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கிறது.

வரிசை எண் (1)	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி (2)	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை (3)
1.	அரசுச் செயலாளர், எரிசக்தித் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009.	அரசுப் பிரதிநிதி
2.	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் லிமிடெட் மற்றும் தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக் கழகம் லிமிடெட், 144, அண்ணா சாலை, சென்னை-600 002.	மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர்
3.	தலைவர், தமிழ்நாடு சிறு மற்றும் குறுத்தொழில்கள் சங்கம் (டான்ஸ்டியா), எண்.10, ஜி.எஸ்.டி. சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.	சிறு தொழில்கள்
4.	தலைவர், இந்திய தொழில் கூட்டமைப்பு (தமிழ்நாடு), 98/1, வேளச்சேரி பிரதான சாலை, கிண்டி, சென்னை-600 032	தொழில்
5.	தலைமைப் பொறியாளர், தெற்கு இரயில்வே, சென்னை - 600 003	போக்குவரத்து
6.	திரு.கே. அழகு, துணைத் தலைவர், தமிழ்நாடு தொழில் வர்த்தக சங்கம், எண் 178-பி, காமராஜர் சாலை, மதுரை - 625 009.	வணிகம்
7.	திரு. ஜி.எஸ். ராஜாமணி, வில்லா எண். 367, ஆதர்ஷ் பாம் ரிட்டீட், வெளிவட்ட சாலை (இன்டெல் அருகில்), பெலந்தூர் அஞ்சல், பெங்களூரு-560 103.	நுகர்வோர்
8.	திரு.கே. கதிர்மதியோன், செயலாளர், கோயம்புத்தூர் நுகர்வோர் அமைப்பு, 41, அரசு கலைக் கல்லூரி சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 018.	நுகர்வோர்
9.	திரு. ஆர். தேசிகன், அறங்காவலர், இந்திய நுகர்வோர் சங்கம், எண். A-5, இரண்டாவது பிரதான சாலை, திருவள்ளூர் நகர், திருவான்மியூர் விரிவாக்கம், திருவான்மியூர், சென்னை-600 041.	அரசு சாரா அமைப்பு

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை - 600 008,  
2015 மார்ச் 18.சி. குணசேகரன்,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## TAMIL NADU STATE LEGAL SERVICES AUTHORITY

**Constitution of Taluk Legal Services Committee at Pandalur in Nilgiris District and Appointment of Judicial Magistrate As Ex-Officio Chairman of Pandalur Taluk Legal Services Committee.***(TNSLSA No. 580/E/2015)*

No. VI(2)/85/2015.

In exercise of the powers conferred by Section 11(A)(1) of the Legal Services Authorities Act 1987, (Central Act 39/1987) read with Rule 3(a) of the Tamil Nadu Taluk Legal Services Committee Rules 1997, the Tamil Nadu State Legal Services Authority hereby constitutes a Taluk Legal Services Committee at Pandalur in Nilgiris District and appoints the Judicial Magistrate, Pandalur as *ex-officio* Chairman, Pandalur Taluk Legal Services Committee to exercise the powers and perform the functions conferred on, or assigned to the Taluk Legal Services Committee under the Act.

High Court Campus,  
Chennai-600 104.  
23rd April 2015.

RMT. TEEKAA RAMAN,  
*District Judge,*  
*Member Secretary.*